
                                   

1 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

Zá pis 
ze zásedá ní  vý be rove  komise dne 15. 06. 2022 

Čas:   16:00 hodin 
Místo:   kancelář MAS Podbrněnsko, Brněnská 2, Pohořelice 
 
Přítomní: členové výběrové komise: Ingrid Plísková, Ivana Flajšingerová, Vít Hrabina, 

Jitka Benová, Marie Bednářová, Jan Kříž, Martina Minaříková 
    přítomno 7 členů ze 13, jednání je usnášeníschopné 
 
Program zasedání Výběrové komise: 
 

1. Úvod, volba zapisovatele a ověřovatele 

2. Program jednání  

3. Představení hodnocení jednotlivých žádostí o dotaci 

4. Schválení výsledného hodnocení žádostí o dotaci výzvy PRV č. 6 

5. Závěr 

1. ÚVOD, VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELE 
Projektová manažerka MAS Mgr. Alžběta Havlíková zahájila zasedání v 16.00 hodin, přivítala přítomné 
členy Výběrové komise. Zároveň navrhla, že zasedání povede. 
 
Úvodem konstatovala, že na základě prezenční listiny je přítomno 7 ze 13 členů a zároveň že žádná ze 
zájmových skupin/sektorů nepřevyšuje podíl 49 %. Výběrová komise je usnášeníschopná. Dále navrhla 
jako zapisovatele jednání Mgr. Ondřeje Veselého a jako ověřovatele zápisu p. Jana Kříže. Nechala 
o návrhu přítomné členy hlasovat.  

 
Usnesení č. 1/4-2022  
VK schvaluje zapisovatelem jednání Mgr. Ondřeje Veselého a ověřovatele zápisu p. Jana Kříže.   

Pro:  7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

2. PROGRAM JEDNÁNÍ 
Mgr. Alžběta Havlíková seznámila přítomné s programem jednání, žádný z členů nevznesl námitky na 
doplnění programu.  
 
Usnesení č. 2/4-2022 
VK schvaluje výše uvedený program zasedání Výběrové komise. 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

3. PŘEDSTAVENÍ HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH ŽÁDOSTÍ O DOTACI 
Jednotliví hodnotitelé seznámili komisi s hodnocením jim přidělených žádostí o dotaci z výzvy PRV č. 6. 

Nebyly shledány rozpory v hodnocení, hodnotitelé se shodli na bodovém hodnocení všech projektů. 

 



                                   

2 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

Usnesení č. 3/4-2022 
VK bere na vědomí hodnocení žádostí o dotaci z PRV od jednotlivých hodnotitelů. 
Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

4. SCHVÁLENÍ VÝSLEDNÉHO HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O DOTACI VÝZVY PRV Č. 4 
Výběrová komise provedla hodnocení předložených projektů dle stanovených hodnotících kritérií. 
Dodržovala při tom postup stanovený Interními postupy MAS Podbrněnsko pro integrované projekty 
CLLD PRV. Výsledkem hodnocení je tabulka s pořadím hodnocených žádostí o dotaci podle jejich 
bodového hodnocení ve Fichi 1, Fichi 2, Fichi 4 a ve Fichi 6 (viz příloha č. 1 tohoto zápisu). Všechny 
předložené žádosti o dotaci splnily minimální bodovou hranici 40 bodů.  
 
V níže uvedené tabulce jsou identifikovány střety zájmů členů výběrové komise, které se definovali na 
jednání výběrové komise dne 19. 5. 2022. Složení výběrové komise je stejné jako dne 19. 5. 2022. 
 

Číslo 
žádosti 

Název žadatele Název projektu Střet zájmů 

Fiche č. 1 

 Irena Ecksteinová Investice do vinohradnictví Ivana Flajšingerová 

 
REMI MaR, s.r.o. Pořízení mechanizace do vinic  

 
Josef Fabičovič 

Modernizace strojového 

vybavení  

 
Jiří Vedral 

Nákup tažného prostředku 

pro rozvoj smíšené 

zemědělské výroby 
 

 Jan Eckstein Investice do vinic Ivana Flajšingerová 

 
Agro Pokorný s.r.o. 

Nákup strojů do zemědělské 

prvovýroby  

 Karel Válka Nákup osečkovače  

 
Jiří Šťastný 

Vybavení zemědělského 

podniku  

Fiche č. 2 

 
ZAMMA-SUDY, s.r.o. 

Investice do rozvoje 

nezemědělské činnosti  



                                   

3 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

 Pavel Kohút Nákup užitkového vozu N1  

 Josef Juráček Nákup dodávky N1  

 
Radovan Pařil  

Vybavení kancelářských 

prostor administrativního 

centra 
 

 
Bažant Interier s.r.o. 

Modernizace podniku - 

Bažant Interier s.r.o.  

 
Petr Bzduch 

Technologie pro výrobu 

masných výrobků  

 KOVOSOLIL s.r.o. Pořízení CNC technologie  

 Kamil Vedral Formátovací pila  

 
GEOPARTNER s.r.o. 

Zakoupení geodetického 

přístroje, výpočetní techniky 

a kancelářského vybavení 
 

 
Hynek Holánek 

Investice do rozšíření 

podnikání  

Fiche č.  4 

 
Josef Fabičovič 

Modernizace 

zpracovatelského provozu  

 
Lubomír Celnar Pořízení nerezových nádob  

 
Agro Pokorný s.r.o. 

Nákup nákladního 

automobilu  

Fiche č. 6 

 

Farní sbor 

Českobratrské církve 

evangelické v Nosislavi 

Rekonstrukce varhan v 

evangelickém kostele v 

Nosislavi - I. etapa 
 



                                   

4 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

 
Město Pohořelice 

Rekonstrukce objektu 

občanské vybavenosti 

"Myslivna" Pohořelice 

Martina Minaříková, Jan 
Kříž 

 
Městys Troskotovice 

Pořízení vybavení kulturního 

domu a rekonstrukce pódia  

 

Základní škola a 

Mateřská škola Přibice, 

příspěvková organizace 

Dovybavení hřiště MŠ Přibice 

herními prvky Vít Hrabina 

 
Obec Šumice 

Šumice - obnova inventáře 

obce k pořádání kulturních a 

společenských akcí 
 

 

Základní škola a 

Mateřská škola 

Vlasatice, příspěvková 

organizace 

Bez bourání to nejde - III. 

etapa rekonstrukce školní 

jídelny 
Vít Hrabina 

 

Základní škola 

Rajhradice, okres Brno-

venkov, příspěvková 

organizace 

Vybavení učeben nové ZŠ 

Rajhradice nábytkem  

 
Dle Interního postupu se podjatí členové zdrží diskuse a hlasování v příslušné části programu, ve které 
je identifikován střet zájmů.  
Usnesení č. 4/4-2022 
VK schvaluje provedené hodnocení žádostí o dotaci ve Fichi č. 1 Investice do zemědělské 

infrastruktury, přidělené bodové hodnocení a sestavené pořadí žádostí o dotaci (viz příloha č. 1 

tohoto zápisu). 

Pro: 6 Proti: 0 Zdržel se: 1 

 

Usnesení č. 5/4-2022 
VK schvaluje provedené hodnocení žádostí o dotaci ve Fichi č. 2 Podpora činnosti nezemědělských 

subjektů na venkově, přidělené bodové hodnocení a sestavené pořadí žádostí o dotaci (viz příloha č. 

1 tohoto zápisu). 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 6/4-2022 
VK schvaluje provedené hodnocení žádostí o dotaci ve Fichi č. 4 Zpracování a uvádění na trh 

zemědělských produktů, přidělené bodové hodnocení a sestavené pořadí žádostí o dotaci (viz 

příloha č. 1 tohoto zápisu). 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 



                                   

5 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

Usnesení č. 7/4-2022 
VK schvaluje provedené hodnocení žádostí o dotaci ve Fichi č. 6 Základní služby a obnova vesnic, 

přidělené bodové hodnocení a sestavené pořadí žádostí o dotaci (viz příloha č. 1 tohoto zápisu). 

Pro: 4 Proti: 0 Zdržel se: 3 

 

 
5. RŮZNÉ A ZÁVĚR   

 
Po krátké diskuzi poděkovala Mgr. Havlíková přítomným za účast a ukončila jednání v 17.05 hodin. 

  
 
 
 
Zapsal:   Mgr. Ondřej Veselý  ………………………………………….... 
 
 
 
 
 
Ověřovatel:     Jan Kříž   ……………………………………………. 



                                   

6 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

 
Příloha č. 1: Pořadí hodnocených žádostí o dotaci podle jejich bodové hodnocení 

Pořadové 
číslo žádosti 

Název žadatele IČ žadatele Název projektu 
Obec realizace 

projektu 
Bodové 

hodnocení 

Fiche č. 1 Podpora činnosti subjektů působících v zemědělství  

2022-198-
006-001-128 

Jan Eckstein 09596551 Investice do vinic Pravlov 60 

2022-198-
006-001-121 

Jiří Vedral 06227716 
Nákup tažného prostředku pro rozvoj smíšené 
zemědělské výroby 

Odrovice 55 

2022-198-
006-001-131 

Agro Pokorný s.r.o. 29310806 Nákup strojů do zemědělské prvovýroby Malešovice 54 

2022-198-
006-001-134 

Karel Válka 40371557 Nákup osečkovače Nosislav 49 

2022-198-
006-001-101 

Irena Ecksteinová 67027130 Investice do vinohradnictví Pravlov 48 

2022-198-
006-001-103 

REMI MaR, s.r.o. 26930684 Pořízení mechanizace do vinic Syrovice 44 

2022-198-
006-001-138 

Jiří Šťastný 42314127 Vybavení zemědělského podniku Syrovice 43 

2022-198-
006-001-112 

Josef Fabičovič 75100690 Modernizace strojového vybavení Ivaň 42 

Fiche č. 2: Podpora činností nezemědělských subjektů na venkově  

2022-198-
006-002-119 

Petr Bzduch 48876569 Technologie pro výrobu masných výrobků Pohořelice 62 

2022-198-
006-002-123 

Kamil Vedral 66542871 Formátovací pila Odrovice 57 

2022-198-
006-002-137 

Hynek Holánek 12445274 Investice do rozšíření podnikání Ivaň 56 



                                   

7 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

2022-198-
006-002-106 

Pavel Kohút 13025198 Nákup užitkového vozu N1 Ledce 52 

2022-198-
006-002-110 

Radovan Pařil  12317993 
Vybavení kancelářských prostor administrativního 
centra 

Pohořelice 52 

2022-198-
006-002-111 

Bažant Interier s.r.o. 02321858 Modernizace podniku - Bažant Interier s.r.o. Přísnotice 51 

2022-198-
006-002-122 

KOVOSOLIL s.r.o. 29318629 Pořízení CNC technologie Ivaň 50 

2022-198-
006-002-108 

Josef Juráček 87659034 Nákup dodávky N1 Pohořelice 50 

2022-198-
006-002-102 

ZAMMA-SUDY, s.r.o. 47909129 Investice do rozvoje nezemědělské činnosti Vojkovice 48 

2022-198-
006-002-129 

GEOPARTNER s.r.o. 27708039 
Zakoupení geodetického přístroje, výpočetní techniky a 
kancelářského vybavení 

Žabčice 43 

Fiche č. 4:  Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů  

2022-198-
006-004-109 

Lubomír Celnar 29310806 Pořízení nerezových nádob Vranovice 43 

2022-198-
006-004-132 

Agro Pokorný s.r.o. 29310806 Nákup nákladního automobilu Malešovice 42 

2022-198-
006-004-113 

Josef Fabičovič 75100690 Modernizace zpracovatelského provozu Ivaň 40 

Fiche č. 6: Základní služby a obnova vesnic  

2022-198-
006-006-118 

Městys Troskotovice 00637637 
Pořízení vybavení kulturního domu a rekonstrukce 
pódia 

Troskotovice 73 

2022-198-
006-006-124 

Základní škola a Mateřská 
škola Přibice, příspěvková 
organizace 

70877076 Dovybavení hřiště MŠ Přibice herními prvky Přibice 72 



                                   

8 
                                   

MAS PODBRNĚNSKO, spolek 
Brněnská 2, 691 23 Pohořelice 

www.podbrnensko.cz 

2022-198-
006-006-126 

Obec Šumice 00637602 
Šumice - obnova inventáře obce k pořádání kulturních a 
společenských akcí 

Šumice 68 

2022-198-
006-006-107 

Farní sbor Českobratrské 
církve evangelické v Nosislavi 

48452831 
Rekonstrukce varhan v evangelickém kostele v Nosislavi 
- I. etapa 

Nosislav 62 

2022-198-
006-006-130 

Základní škola a Mateřská 
škola Vlasatice, příspěvková 
organizace 

70499969 
Bez bourání to nejde - III. etapa rekonstrukce školní 
jídelny 

Vlasatice 59 

2022-198-
006-006-117 

Město Pohořelice 00283509 
Rekonstrukce objektu občanské vybavenosti "Myslivna" 
Pohořelice 

Pohořelice 56 

2022-198-
006-006-135 

Základní škola Rajhradice, 
okres Brno-venkov, 
příspěvková organizace 

49459759 Vybavení učeben nové ZŠ Rajhradice nábytkem Rajhradice 56 

 


